
UCHWAŁA NR XXV/201/2021 
RADY GMINY WŁOSZAKOWICE 

z dnia 2 marca 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały Rady Gminy Włoszakowice nr XVIII/151/2020 z dnia 7 lipca 2020r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz.U z 2020r. poz. 713 ze zmianami) oraz art. 14 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 marca 2003r. 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (tekst jednolity Dz.U z 2020r. poz. 293 ze zmianami) Rada 
Gminy Włoszakowice uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany załącznika graficznego do Uchwały Rady Gminy Włoszakowice Nr 
XVIII/151/2020 z dnia 7 lipca 2020r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego dla części obrębu geodezyjnego Dłużyna, poprzez nadanie mu brzmienia 
załącznika graficznego do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Włoszakowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Włoszakowice 

 
 

Kazimierz Kurpisz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90BFC009-A01A-45A4-BD14-5613CFEE7BCD. Podpisany Strona 1



����������	
��������
�����������
�������������

�
��	��������������������
�����������������

�� !"#$!%&!'
()*+),-.�/.$0&10',234501!
67#1!',83�9$! �:#%.
;�:#!<',".9$%$0=9 #
8�&.:>/$<:�',8#." �?�"9 #.

@�ABCDA�EFGHA�I�EFJKLM@E�IDNOAPQ

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90BFC009-A01A-45A4-BD14-5613CFEE7BCD. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Z uwagi na pozyskanie nowych map wektorowych z Powiatowego Ośrodka Dokumentacji
Geodezyjnej i Kartograficznej, które obecnie są obligatoryjne podczas opracowania miejscowych planów
zagospodarowania przestrzennego w brzmieniu przepisów ustawy dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu
i zagospodarowaniu przestrzennym (t. j. Dz. U. z 2020 r., poz. 293 ze zmianami) zaistniała konieczność
zmiany załącznika graficznego do w/w uchwały, w celu doprecyzowania granic terenu objętego
miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego.

W związku z tym, że nie występują okoliczności faktyczne i prawne uniemożliwiające podjęcie prac
planistycznych rekomenduje się Radzie Gminy Włoszakowice podjęcie niniejszej uchwały.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90BFC009-A01A-45A4-BD14-5613CFEE7BCD. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik

